ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CNXD
V/v xử lý đề nghị của Sở Xây dựng

tại Báo cáo số 08/BC-SXD ngày

10/7/2025

 Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Căn cứ quy định tại khoản 2 Điều 6 Nghị định số 192/2025/NĐ-CP ngày

01/7/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

Nghị quyết số 201/2025/QH15 ngày 29/5/2025 của Quốc hội thí điểm về một số

cơ chế, chính sách đặc thù phát triển nhà ở xã hội; trên cơ sở đề nghị của Sở Xây

dựng tại Báo cáo số 08/BC-SXD ngày 10/7/2025 về việc tổ chức lựa chọn nhà

đầu tư thực hiện các dự án đầu tư xây dựng nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh,

UBND tỉnh thống nhất giao Sở Xây dựng chủ trì thực hiện một số nội dung sau:

1. Công khai văn bản chấp thuận chủ trương đầu tư Dự án Khu nhà ở xã

hội phía Bắc đường Trần Phú, phường 9, thành phố Tuy Hòa và dự án Khu nhà

ở xã hội An Phú, thành phố Tuy Hòa trên Trang thông tin điện tử của Sở Xây

dựng và cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh trong thời gian 30 ngày để nhà

đầu tư đề nghị tham gia. Thời gian công khai, giao Sở Xây dựng chủ động, phối

hợp tổ chức thực hiện, đảm bảo theo quy định.

2. Chủ trì thẩm định hồ sơ đề nghị giao chủ đầu tư của các nhà đầu tư

tham gia và trình UBND tỉnh xem xét, quyết định giao chủ đầu tư thực hiện 02

dự án nêu trên theo đúng quy định của pháp luật.

Nhận được Công văn này, Sở Xây dựng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Thái

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, NNMT;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Các phòng: ĐTKT, NNMT;

- TTCN & CTTĐT tỉnh (để p/h);

- Lưu: VT, CNXD(V-3).

		2025-07-23T12:29:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T12:35:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T12:35:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T12:35:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-23T12:35:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!